开封文化艺术职业学院文件

汴文艺院文〔2013〕36号

关于印发

《建设工程项目及物资采购工作管理规定》的
通  知
学院各单位：

现将开封文化艺术职业学院关于《建设工程项目及物资采购工作管理规定》印发给你们，请认真贯彻落实，遵照执行。
附件：建设工程项目及物资采购工作管理规定

                            2013年5月8日
附件：
开封文化艺术职业学院

建设工程项目及物资采购工作管理规定

为加强我院对建设工程和物资采购工作的管理，保证工程质量，规范物资采购工作程序，提高资金使用效益，根据建设工程有关法律法规、《中华人民共和国政府采购法》、《河南省政府采购管理暂行办法》以及市公共资源交易管理中心相关文件规定，结合我院实际，特制定本规定。

一、建设工程和物资采购工作应遵循质量第一、勤俭节约和维护学院利益的原则，为教学科研工作提供优质服务，充分发挥和提高资金的使用效益，以促进学院教学、科研及其他各项事业的健康发展。

二、学院纪委监察室应按照工作职责对基建和物资采购项目做好监督检查工作。
三、所有基建及物资采购项目需提前一周上报项目申请及实施方案，按有关规定审批立项，并到学院纪委监察室备案。不按时备案者项目完结后将不予审核。

四、基建及物资采购项目报批过程中需形成相关会议纪要。基建项目需基建小组组长、副组长签字；物资采购项目需主管副院长签字。然后备案留存，以备待查。

五、负责项目预算的公司和预算人须有符合规定的相关资质。

六、工程项目应严格按照审定的设计图纸施工，不准随意提高建设标准、增加建设内容。对确需作较大设计变更或提高建设标准的项目，聘请监理的要有监理签字；无监理的应由总务处提前向学院主管领导汇报，经基建小组审批后提交院长办公会研究，然后报学院纪委监察室备案。

七、对于实际投资超过预算的项目，有关执行部门应提前拟定追加预算的申请报告，经基建小组组长或采购项目的主管领导签字审批后，报学院纪委监察室备案。

八、额度在10000元以上的项目在采购或验收时需有两个以上与项目相关的部门负责人和一名纪委监察室的工作人员到场，以确保做到公平、公正和切实维护学院利益。

九、教学（办公）设备耗材需办理入库手续。

十、项目的合同签订须完整、合理，各项条款应如实填写。法人签字一栏必须手写。若法人委托代理人签字的，须有法人的委托书。

十一、所有项目须有符合流程的完整手续。额度在10000元以上的项目需经纪委监察室审核后方可付款。

十二、本规定由学院办公室负责解释。

十三、本规定自发布之日起实施。

PAGE
3